

Angel Maskinfabrik ApS

Over Hadstenvej 23, 8370 Hadsten

CVR-nr. 87 57 92 12

Årsrapport

1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. november 2018.

Asger Angel
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Angel Maskinfabrik ApS
Over Hadstenvej 23
8370 Hadsten

CVR-nr.: 87 57 92 12

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Bestyrelse

Mirjam Astrid Angel
Asger Angel

Direktion

Asger Angel

Revision

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sommervej 31C
8210 Aarhus V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af ordreproducerende underleverandør til dansk industri.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.494.034 kr. mod 4.203.799 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 209.005 kr. mod 587.537 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttofortjeneste	3.494.034	4.203.799
1 Personaleomkostninger	-2.945.861	-3.203.624
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-243.890	-202.974
Driftsresultat	304.283	797.201
Andre finansielle indtægter	377	170
2 Øvrige finansielle omkostninger	-36.079	-43.990
Resultat før skat	268.581	753.381
3 Skat af årets resultat	-59.576	-165.844
Årets resultat	209.005	587.537
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	209.005	587.537
Disponeret i alt	209.005	587.537

Balance 30. juni

Aktiver		2018	2017
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
4	Grunde og bygninger	1.907.280	2.045.325
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>659.753</u>	<u>506.398</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.567.033</u>	<u>2.551.723</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>355</u>	<u>1.347</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>355</u>	<u>1.347</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.567.388</u>	<u>2.553.070</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	<u>25.000</u>	<u>25.000</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>25.000</u>	<u>25.000</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.135.626	625.488
	Periodeafgrænsningsposter	<u>56.000</u>	<u>56.000</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.191.626</u>	<u>681.488</u>
	Likvide beholdninger	<u>3.070.081</u>	<u>3.943.235</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>4.286.707</u>	<u>4.649.723</u>
	Aktiver i alt	<u>6.854.095</u>	<u>7.202.793</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	200.000	200.000
6	Overført resultat	<u>3.663.788</u>	<u>3.454.783</u>
	Egenkapital i alt	<u>3.863.788</u>	<u>3.654.783</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>238.139</u>	<u>250.151</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>238.139</u>	<u>250.151</u>
Gældsforpligtelser			
7	Gæld til realkreditinstitutter	<u>1.626.970</u>	<u>1.755.691</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.626.970</u>	<u>1.755.691</u>
	Kort del af langfristet gæld	129.000	129.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	174.379	353.927
	Selskabsskat	71.588	70.840
	Anden gæld	<u>750.231</u>	<u>988.401</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.125.198</u>	<u>1.542.168</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.752.168</u>	<u>3.297.859</u>
	Passiver i alt	<u>6.854.095</u>	<u>7.202.793</u>
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9	Eventualposter		

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	2.583.763	2.758.385
Pensioner	226.778	262.688
Andre omkostninger til social sikring	24.268	26.957
Personalemkostninger i øvrigt	111.052	155.594
	<u>2.945.861</u>	<u>3.203.624</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>8</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	36.079	43.990
	<u>36.079</u>	<u>43.990</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	71.588	70.840
Regulering af udskudt skat	-12.012	95.004
	<u>59.576</u>	<u>165.844</u>
	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
4. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. juli 2017	4.523.842	4.523.842
Kostpris 30. juni 2018	<u>4.523.842</u>	<u>4.523.842</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2017	-2.478.517	-2.340.472
Årets af-/nedskrivninger	-138.045	-138.045
Af- og nedskrivninger 30. juni 2018	<u>-2.616.562</u>	<u>-2.478.517</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018	<u>1.907.280</u>	<u>2.045.325</u>

Noter

	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2017	5.847.249	5.808.672
Tilgang i årets løb	<u>259.200</u>	<u>38.577</u>
Kostpris 30. juni 2018	<u>6.106.449</u>	<u>5.847.249</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2017	-5.340.851	-5.275.922
Årets af- og nedskrivninger	<u>-105.845</u>	<u>-64.929</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2018	<u>-5.446.696</u>	<u>-5.340.851</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018	<u>659.753</u>	<u>506.398</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2017	3.454.783	2.867.246
Årets overførte overskud eller underskud	<u>209.005</u>	<u>587.537</u>
	<u>3.663.788</u>	<u>3.454.783</u>
7. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	1.755.970	1.884.691
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-129.000</u>	<u>-129.000</u>
	<u>1.626.970</u>	<u>1.755.691</u>
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.756 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2018 udgør 1.097 t.kr.		
Selskabet har deponeret et virksomhedspantebrev på i alt 500 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Der er givet pant i driftsinventar, driftsmateriel, simple fordringer hidrørende fra salg af varer og tjeneste ydelser, lagre af råvarer, halvfabrikata og færdigvarer.		
Selskabet har deponeret ejerpantebrev på i alt 500 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevet giver pant i ejendommen med en bogført værdi pr. 30. juni 2018 på 1.097 t.kr.		
9. Eventualposter		
Ingen.		
